REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARIE

Nr.M prot. Himaré 30Q0 L .2025

Lénda: Njoftim subjekteve pér bllokim t& aksit rrugor nga “Big Market” deri te “Ura ¢ Potamit™.

NJOFTIM

T& nderuar pérfagésues té subjekteve tregtare.

Ju njoftojmé se, né kuadér té organizimit t& eventit t& “Celjes sé Sezonit Turistik”, duke filluar
nga data 01/05/2025 deri mé daté 03/05/2025;
e Aksi rrugor nga “Big Market” deri te “Ura e Potamit” do té jeté i bllokuar pér qarkullimin e
automjeteve.
e (Gjaté késaj periudhe, do té lejohet vetém kalimi i mjeteve té€ furnizimit t& subjekteve
tregtare, ¢do dité nga ora 06:00 deri n& ora 08:00 t& méngjesit, pér géllime furnizimi.
e Kjo masé merret pér t& garantuar mbarévajtjen e aktivitetit dhe siguriné e pjesémarrésve.

Ju falénderojmé pér mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj!

KRYETARI I BASHKISK
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